ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУВШИНОВСКИЙ РАЙОН

Постановление администрации Тысяцкого сельского поселения

15.04.2014 г                                        с.Тысяцкое                                                   № 34

«Об утверждении перечня должностных лиц
администрации муниципального образования

«Тысяцкое сельское поселение»,

уполномоченных осуществлять муниципальный

жилищный контроль»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Жилищным кодексом Российской Федерации, уставом МО «Тысяцкое сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. утвердить Перечень должностных лиц администрации МО «Тысяцкое сельское поселение», уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Тысяцкого сельского поселения (прилагается).

2. Должностным лицам Тысяцкого сельского поселения, уполномоченным осуществлять муниципальный жилищный контроль в качестве муниципальных жилищных инспекторов на территории Тысяцкого сельского поселения:

2.1 Провести анализ муниципальных правовых актов, устанавливающих обязательные требования к осуществлению деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, соблюдение которых подлежит проверке в процессе осуществления муниципального жилищного контроля, в том числе в том числе исходя из достаточности полноты, объективности, доступности для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, возможности их исполнения и контроля, отсутствия признаков коррупциогенности.

2.2 Организовать и осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Тысяцкого сельского поселения в соответствии с ежегодным планом проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утверждаемым главой администрации Тысяцкого сельского поселения и согласованный  с Главным управлением «Государственная жилищная инспекция»

2.3 Осуществлять взаимодействие с   Главным управлением «Государственная жилищная инспекция»
3. Организация и координация деятельности по муниципальному жилищному контролю на территории Тысяцкого сельского поселения возлагается на заместителя главы администрации Тысяцкого сельского поселения.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации Тысяцкого сельского поселения , разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Кувшиновского района в разделе «Сельские поселения», ссылка http://www.kuvshinovoadm.ru/tysyackoe-sel-skoe-poselenie.html.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Тысяцкого сельского поселения:                                 О.Е. Жукова

                                                                                                   Приложение

                                                                                  к постановлению главы администрации
                                                                                                   Тысяцкого сельского поселения
                                                                                                    №34 от 15.04.2014г

Перечень

должностных лиц администрации Тысяцкого сельского поселения, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Тысяцкого сельского поселения.
1. Глава администрации Тысяцкого сельского поселения.

2. Заместитель главы администрации Тысяцкого сельского поселения.

Глава МО «Тысяцкое сельское поселение»:                                                             О.Е. Жукова